Prefeíntra Munícipal de llha comprida
GABINETE

PORTARIA NO 043/15
DE 30 DE MARÇO DE 201s.

NOMETA O(A) SENHOR (A) MARTLCE
DE LIMA TERUEL, NO CARGO DE
ASSESSORA EXECUTIVA, E OÁ
ourRAS PRovrDÊNcras.

DECIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica nomeada a Senhora MARILCE DE LIMA TERUEL, Do
Cargo de ASSESSORA EXECUTIVA, constante do Anexo I -
Tabela II - Referência 06, da Lei Municipal no 80612010 e a Lei
Municipal no 80312010 e suas alterações, ficando sujeito às
vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a Março de 2015, revogadas as

disposições em contrári

GABINETE DO SENHOR
em 30 de Março de 2015.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

VENTURADE J
Municipal